令和６年１１月６日

   報 道 機 関 各 位

青森県危機管理局

原子力安全対策課

リサイクル燃料貯蔵株式会社等による事業開始に関する

県及びむつ市への報告について

このことについて、下記のとおり行われますのでお知らせします。

記

１．日 時

２．場 所

３．出席者

令和６年１１月７日（木）１６：１０～（予定）

むつ市役所本庁舎 大会議室 A

青森県 宮下 宗一郎 知事

むつ市 山本 知也 市長

リサイクル燃料貯蔵株式会社 高橋 泰成 代表取締役社長

東京電力 HD 株式会社 宗 一誠 常務執行役青森事業本部長

日本原子力発電株式会社 牧野 茂徳 取締役副社長

※ 取材については、庁舎管理者であるむつ市の指示に従ってください。

報道機関用提供資料（連絡先）

担 当 課
危機管理局 原子力安全対策課

課長代理 奥野 直子

電話番号
内 線 ６４８７

直 通 ０１７－７３４－９２５３

報 道 監 危機管理局次長 佐藤 広之

時間外投込み